CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ

PHÁT TRIỂN ĐA QUỐC GIA I.D.I

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 18 tháng 03 năm 2025

THƯ MỜI

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

Kính gửi: QUÝ CỔ ĐÔNG

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Đa Quốc gia IDI (“Công ty IDI”) xin

trân trọng kính mời Quý cổ đông tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 (“ĐHĐCĐ”)

như sau:

1. Thời gian: 08 giờ ngày 24/04/2025.

2. Địa điểm: Resort Lamori Thanh Hoá tại Thôn Quyết Tâm, xã Thọ Lâm, huyện Thọ Xuân,

tỉnh Thanh Hóa.

3. Nội dung họp: Thông qua các nội dung thuộc thẩm quyền của ĐHĐCĐ theo quy định của pháp

luật và Điều lệ của Công ty.

4. Điều kiện tham dự: Tất cả các cổ đông có sở hữu cổ phần của Công ty IDI theo danh sách cổ

đông tại ngày đăng ký cuối cùng 14/03/2025 (ngày giao dịch không hưởng quyền 13/03/2025).

5. Ủy quyền tham dự họp ĐHĐCĐ: Trường hợp không thể đến tham dự Đại hội, Quý cổ đông có

thể ủy quyền bằng văn bản. Việc ủy quyền chỉ được thực hiện một lần, người được ủy quyền không

được ủy quyền cho người thứ ba. Cổ đông ủy quyền phải điền đầy đủ thông tin theo mẫu giấy ủy

quyền, đối với cổ đông là cá nhân phải có chữ ký xác nhận, đối với cổ đông là tổ chức phải do người

đại diện hợp pháp của tổ chức ký tên và đóng dấu xác nhận.

6. Cổ đông hoặc người được ủy quyền đến dự Đại hội phải mang theo giấy tờ sau:

- Thư mời tham dự;

- CCCD/CC/hộ chiếu;

- Giấy uỷ quyền (trường hợp nhận uỷ quyền tham dự Đại hội).

7. Tài liệu đại hội:

Các tài liệu ĐHĐCĐ được đăng tải trên website của Công ty theo địa chỉ

www.idiseafood.com/vn/dai-hoi-co-dong.html và được gửi trực tiếp cho Quý cổ đông tại ngày diễn ra

Đại hội.

8. Các vấn đề khác:

Để thuận lợi cho công tác tổ chức, đề nghị Quý cổ đông xác nhận tham dự bằng cách điện thoại

trực tiếp, gửi thư hoặc fax giấy xác nhận. Nếu trường hợp Quý cổ đông ủy quyền cho các thành viên

HĐQT tham dự và biểu quyết thì Quý cổ đông gửi giấy ủy quyền về Công ty trước 17 giờ ngày

23/04/2025 theo địa chỉ sau:

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN ĐA QUỐC GIA IDI

Quốc lộ 80, Cụm Công nghiệp Vàm Cống, ấp An Thạnh, xã Bình Thành,  huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp

Điện thoại: 02773.680.383-1005                Fax: 02773 680 382

Người nhận: Trương Công Khánh - Giám Đốc Tài Chính

Quý cổ đông có thể download giấy xác nhận tham dự và giấy ủy quyền tại website:

www.idiseafood.com/vn/dai-hoi-co-dong.html

Trân trọng kính mời.

  TỔNG GIÁM ĐỐC

 LÊ VĂN CẢNH

http://www./
http://www./

I.D.I INTERNATIONAL DEVELOPMENT

AND INVESTMENT CORPORATION

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom – Happiness

Dong Thap, March 18th, 2025

INVITATION LETTER

TO ATTEND THE 2025 ANNUAL GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS

Messrs: VALUED SHAREHOLDERS

The Board of Directors of I.D.I International Development and Investment Corporation (“IDI

Corporation”) respectfully invites the valuable shareholders to attend the 2025 Annual General Meeting of

Shareholders (“the AGM”) as follows:

1. Time: 08:00 AM April 24th, 2025.

2. Venue: Lamori Thanh Hoa Resort in Quyet Tam Village, Tho Lam Commune, Tho Xuan District,

Thanh Hoa Province.

3. General Meeting Agenda: To discuss and approve matters under the authority of the General

Meeting of Shareholders, in accordance with by the law and the Company’s Charter.

4. Eligibility: All the shareholders holding shares of I.D.I International Development and Investment

Corporation as per the shareholder list on the recorded date of March 14th, 2025 (ex-dividend date: March

13th, 2025).

5. Authorization to attend the AGM: In case any shareholders are unable to attend the meeting, they

may authorize another person in writing. The authorization can only be made once, and the authorized

person is not allowed to reauthorize a third party. The authorized shareholder must fully and correctly

complete the authorization form, for individual shareholders, a signed confirmation is required, for

incorporated shareholders, the form must be signed and stamped by the organization's legal representative.

6. Shareholders or authorized representatives attending the meeting must bring the following

documents:

- Invitation letter;

- Identity card, citizen identification card or passport;

- Authorization letter (in case of attending the meeting as an authorized representative).

7. Documents for the meeting:

The documents for the General Meeting of Shareholders are available on the company's website

at www.idiseafood.com/vn/dai-hoi-co-dong.html and will be provided directly to the shareholders on the day

of the meeting.

8. Other requirements:

To well organize the meeting, the shareholders are kindly requested to confirm their attendance by

phone, mail or fax of the confirmation letter. In case shareholders authorize members of the Board of

Directors to attend and vote on their behalf, the authorization letter must be sent to the Company before 5:00

PM April 23rd, 2025, at the following address:

I.D.I  INTERNATIONAL  DEVELOPMENT AND  INVESTMENT CORPORATION

National Rd 80, Vam Cong Industrial Zone, An Thanh Hamlet, Binh Thanh Commune, Lap Vo

District, Dong Thap Province.

Telephone: 02773.680.383-1005                 Fax: 02773 680 382

Attention: Truong Cong Khanh - Chief Financial Officer

Shareholders can download the attendance confirmation form and the authorization letter from the website:

www.idiseafood.com/vn/dai-hoi-co-dong.html.

Your presence is highly valued, and we look forward to welcoming you to the meeting.

Sincerely,

 GENERAL DIRECTOR

 LE VAN CANH

http://www./
http://www./